
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή 
κατά τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες μέχρ¼ 31-12-2021, γ¼α 
το προσωπ¼κό των Δ¼ευ»ύνσεων της Περ¼φερε¼α-
κής Ενότητας Μεσσηνίας.

2 Κα»¼έρωση με αμο¼βή απογευματ¼νής εργασίας, 
πέραν από τ¼ς ώρες υποχρεωτ¼κής απασχόλησης 
γ¼α τους υπαλλήλους της Περ¼φερε¼ακής Ενότη-
τας Αργολίδας κατά το Α’ εξάμηνο 2021.

3 Έγκρ¼ση υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα»ώς κα¼ 
απασχόλησης κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες ή τ¼ς νυκτερ¼νές ώρες προσωπ¼κού του 
Δήμου Καρπενησίου γ¼α το έτος 2021.

4 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Δήμου Σουφλίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. 7105 (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή 
κατά τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες μέχρ¼ 31-12-2021, γ¼α 
το προσωπ¼κό των Δ¼ευ»ύνσεων της Περ¼φερε¼-
ακής Ενότητας Μεσσηνίας.

Ο ΠΕΡΙ§ΕΡΕΙΑΡ¨ΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 

της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκη-
σης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87), περί Σύστασης 
κα¼ Συγκρότησης Περ¼φερε¼ών κα¼ Αρμοδ¼οτήτων των 
Περ¼φερε¼αρχών, όπως ¼σχύε¼.

2. Το π.δ. 131/2010 «Οργαν¼σμός της Περ¼φέρε¼ας Πε-
λοποννήσου» (§ΕΚ 224/27-12-2010), όπως έχε¼ τροπο-
πο¼η»εί κα¼ ¼σχύε¼.

3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α’ 176), όπως ¼σχύε¼.

4. Το άρ»ρο 29 του ν. 4483/2017 (Α’ 107), όπως ¼σχύε¼.

5. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026 (§ΕΚ 17/12-01-2017) από-

φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Ο¼κονομ¼κών γ¼α τον 

«Κα»ορ¼σμό δ¼κα¼ολογητ¼κών γ¼α την καταβολή αποζη-

μίωσης γ¼α υπερωρ¼ακή, νυχτερ¼νή, Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼-

ρέσ¼μων ημερών εργασία».

6. Την υπ’ αρ. 1/2019 εγκύκλ¼ο της Δ¼εύ»υνσης Δ¼οίκη-

σης της Περ¼φέρε¼ας Πελοποννήσου γ¼α την «Οργάνωση 

κα¼ λε¼τουργία των Υπηρεσ¼ών».

7. Την υπ’ αρ. 29/21/12/2020 (ΑΔΑ:67Σ37Λ1-ΝΙ8) από-

φαση του Περ¼φερε¼ακού Συμβουλίου Πελοποννήσου 

περί έγκρ¼σης προϋπολογ¼σμού ο¼κονομ¼κού έτους 2021 

κα¼ Ολοκληρωμένου Πλα¼σίου Δράσης ο¼κ. έτους 2021 

Περ¼φέρε¼ας Πελοποννήσου.

8. Το ότ¼ από την παρούσα απόφαση προκαλείτα¼ 

δαπάνη, η οποία δεν υπερβαίνε¼, την εγγεγραμμένη 

πίστωση του Ε¼δ¼κού §ορέα: 072 ΚΑΕ: 0511.0001 στο 

προϋπολογ¼σμό του ο¼κ. Έτους 2021 της Περ¼φέρε¼ας 

Πελοποννήσου, Π.Ε. Μεσσηνίας, ύψους 100.000, 00 €.

9. Τ¼ς έκτακτες εποχ¼κές, τ¼ς πολλαπλές αρμοδ¼ότη-

τες του Προγράμματος «Καλλ¼κράτης» κα¼ επείγουσες 

υπηρεσ¼ακές ανάγκες, γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση των οποίων 

απασχολούντα¼ κατά περίπτωση ο¼ υπάλληλο¼ των Υπη-

ρεσ¼ών της Π.Ε. Μεσσηνίας κα¼ ε¼δ¼κότερα:

- Την ανάγκη του προσωπ¼κού που έχε¼ δ¼ατε»εί στο 

γραφείο Αντ¼περ¼φερε¼άρχη να προσφέρε¼ τ¼ς υπηρεσίες 

του κα¼ πέραν των ωρών υποχρεωτ¼κής εργασίας, γ¼α την 

κάλυψη των αυξημένων αναγκών.

- Την συνεργασία Δ¼ευ»ύνσεων γ¼α την αντ¼μετώπ¼-

ση εποχ¼κών φυσ¼κών φα¼νομένων (πυρκαγ¼ά, σε¼σμός, 

πλημμύρες κ.λπ.) ή φ¼λοξενία παράτυπων μεταναστών.

- Τον έλεγχο κα¼ επ¼κα¼ροποίηση, των ατομ¼κών μη-

τρώων των υπηρετούντων υπαλλήλων, κα»ώς κα¼ ενη-

μέρωση του ηλεκτρον¼κού μητρώου εργαζομένων (πρό-

γραμμα OTS). Εφαρμογή των δ¼ατάξεων που αφορούν 

την αξ¼ολόγηση των υπαλλήλων, την κ¼νητ¼κότητα, το 

ψηφ¼ακό οργανόγραμμα κα¼ τα περ¼γράμματα »έσεων. 

Αναγνώρ¼ση προϋπηρεσίας εκτός δημοσίου τομέα, προ-

γράμματα Ο.Α.Ε.Δ. Δ¼εύ»υνση Δ¼ο¼κητ¼κού - Ο¼κονομ¼κού 

ΠΕΜ/Τμήμα Προσωπ¼κού κα¼ Μ¼σ»οδοσίας Κο¼νωφελούς 

¨αρακτήρα κα¼ πρακτ¼κής άσκησης, προσλήψε¼ς έκτα-

κτου κα¼ μονίμου προσωπ¼κού κ.λπ.

- Μεταφορά μα»ητών, δ¼ακηρύξε¼ς δ¼αφόρων δ¼αγω-

ν¼σμών γ¼α προμή»ε¼ες κα¼ παροχή υπηρεσ¼ών.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

2 §εβρουαρίου 2021 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. §ύλλου 380

3541

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.02.02 17:35:00
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3542 Τεύχος B’ 380/02.02.2021

- Κατάρτ¼ση του προϋπολογ¼σμού, ¼σολογ¼σμού, απολογ¼σμού, κλείσ¼μο ο¼κονομ¼κού έτους σε συνδυασμό με 
την εξυπηρέτηση των παραπάνω εκτάκτων αναγκών κα¼ δραστηρ¼οτήτων κα¼ την λογ¼στ¼κή κα¼ ταμε¼ακή τους 
τακτοποίηση.

- Συμπλήρωση ο¼κονομ¼κών στο¼χείων Δελτίου Ατομ¼κής κα¼ Υπηρεσ¼ακής Κατάστασης (αναλυτ¼κή απόδοση απο-
δοχών κα¼ κρατήσεων ανά μήνα κα¼ ταμείο σε βά»ος 15ετίας) των προς συνταξ¼οδότηση υπαλλήλων κα¼ εκκρεμών 
υπο»έσεων. Εκκα»άρ¼ση κα¼ έλεγχος Βεβα¼ώσεων Αποδοχών Έτους. Υποβολή Ενταλμάτων γ¼α Εκτός Έδρας Αποζη-
μίωση, κα»ώς κα¼ Ε¼δ¼κών Προγραμμάτων του Υπουργείου στην Εν¼αία Αρχή Πληρωμών. Υπολογ¼σμός κα¼ σύνταξη 
δαπάνης γ¼α αποσπάσε¼ς κα¼ μετατάξε¼ς. Αναζήτηση στο¼χείων κα¼ χορήγηση έκ»εσης γ¼α εκδίκαση υπο»έσεων 
που αφορούν δ¼εκδ¼κήσε¼ς αναδρομ¼κών αποδοχών υπαλλήλων. Ενημέρωση του κόμβου δ¼αλε¼τουργ¼κότητας.

- Υγε¼ονομ¼κοί έλεγχο¼, μ¼κτά κλ¼μάκ¼α ελέγχου καταστημάτων εστίασης, ηχομετρήσε¼ς καταστημάτων, έλεγχο¼ 
κατασκηνώσεων, γυμναστηρίων, δομών πα¼δ¼κής προστασίας. Εφαρμογή προγράμματος ΕΒΥΣ-ΤΕΒΑ

10. Το γεγονός ότ¼ γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση των παραπάνω αναγκών, κα»ώς κα¼ κά»ε εκτάκτων υπηρεσ¼ακών αναγκών 
που προκύπτουν με τη συνεχή μείωση του προσωπ¼κού λόγω συνταξ¼οδοτήσεων, επ¼βάλλετα¼ το προσωπ¼κό της 
Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Μεσσηνίας να απασχολείτα¼ υπερωρ¼ακά.

11.  Το ότ¼, εκ της φύσεως των αναγκών, δεν είνα¼ δυνατόν να προσδ¼ορ¼σ»εί κα¼ να αναφερ»ούν εκ των
προτέρων ο¼ ανά ημέρα ώρες παροχής της υπερωρ¼ακής εργασίας, αποφασίζουμε:
Α. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απασχόληση των υπαλλήλων που υπηρετούν στην Π.Ε. Μεσσηνίας κατά τ¼ς απο-

γευματ¼νές ώρες των εργάσ¼μων ημερών κα¼ μέχρ¼ τέλος του έτους, γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση έκτακτων κα¼ επε¼γουσών 
υπηρεσ¼ακών αναγκών, όπως παρακάτω:

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ [Εκτός ε¼δ¼κών Μ¼σ»ολογίων, 

Μεταταγμένων κα¼ Αργίας]

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗ

ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΟ ΟΡΙΟ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕ 75

100.000 € 120 ώρες

ΤΕ 34

ΔΕ 65

ΥΕ 10

ΣΥΝΟΛΟ 184

Β. Κατανέμουμε ως ανώτατο όρ¼ο ανά υπάλληλο τ¼ς εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες συνολ¼κής απογευματ¼νής υπερω-
ρ¼ακής απασχόλησης κατά το πρώτο εξάμηνο κα¼ εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες κατά το δεύτερο εξάμηνο του έτους.

Γ. Ο¼ αποφάσε¼ς συγκρότησης συνεργείου υπερωρ¼ακής απασχόλησης, όπου »α αναφέροντα¼ ονομαστ¼κά ο¼ 
συμμετέχοντες υπάλληλο¼, το αντ¼κείμενο της απασχόλησης κα¼ η μην¼αία κατανομή των ωρών απασχόλησης, ανά 
εξάμηνο του έτους 2021 σύμφωνα με τα ανωτέρω ανώτατα όρ¼α, »α γίνετα¼ ανά Δ¼εύ»υνση με απόφαση προέγκρ¼-
σης του Περ¼φερε¼άρχη Πελοποννήσου.

Δ. Ορίζουμε υπεύ»υνους γ¼α τον έλεγχο, την παρακολού»ηση κα¼ την έκδοση βεβαίωσης πραγματοποίησης 
παροχής υπερωρ¼ακής απασχόλησης τους Προϊσταμένους των Δ/νσεων της ΠΕ Μεσσηνίας.

Ε. Η υπερωρ¼ακή αποζημίωση των υπαλλήλων δεν μπορεί να υπερβαίνε¼ το μέγ¼στο αρ¼»μό ωρών ανά εξάμηνο, 
είτε στην περίπτωση που είνα¼ δ¼κα¼ούχο¼ υπερωρ¼ακής αποζημίωσης από οπο¼ονδήποτε κωδ¼κό φορέα, γ¼α το 
ίδ¼ο χρον¼κό δ¼άστημα.

Η ¼σχύς της παρούσας άρχετα¼ από της δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καλαμάτα, 19 Ιανουαρίου 2021

Ο Περ¼φερε¼άρχης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΑΣ

I

Aρ¼»μ. 288236/45757π.ε (2)

    �α»¼έρωση με αμο¼βή απογευματ¼νής εργασίας, πέραν από τ¼ς ώρες υποχρεωτ¼κής απασχόλησης γ¼α τους 
υπαλλήλους της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Αργολίδας κατά το Α’ εξάμηνο 2021.

  Ο ΠΕΡΙ§ΕΡΕΙΑΡ¨ΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 282 κα¼ 283 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Απο- 

κεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 3543Τεύχος B’ 380/02.02.2021

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 29 του ν. 3528/2007 «Κύ-
ρωση του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοσίων Πολ¼τ¼κών 
Δ¼ο¼κητ¼κών υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (Α’ 26).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 7 του άρ»ρου 25 του ν. 2738/
1999 «Συλλογ¼κές Δ¼απραγματεύσε¼ς στη Δημόσ¼α Δ¼οί-
κηση, μον¼μοπο¼ήσε¼ς συμβασ¼ούχων αορίστου χρόνου 
κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 180), όπως ¼σχύουν σήμερα.

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼α-
χείρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές 
ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς …». (Α’ 176).

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3469/2006 «Ε»ν¼κό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως κα¼ λο¼πές δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 131).

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 
Αναπλ. Υπ. Ο¼κονομ¼κών (Β’ 17) με ΑΔΑ 6Θ4ΗΞ-ΝΝ6 περί 
κα»ορ¼σμού δ¼κα¼ολογητ¼κών γ¼α την καταβολή αποζη-
μίωσης γ¼α υπερωρ¼ακή, νυχτερ¼νή, Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼-
ρέσ¼μων ημερών εργασία.

7. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του π.δ. 131/2010 «Οργαν¼σμός της Πε-
ρ¼φέρε¼ας Πελοποννήσου» (Α’ 224), όπως τροποπο¼ή»η-
κε με την με την υπ’ αρ. 249700/2016 απόφαση Γεν¼κού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου (Β’ 4345).

8. Την υπ’ αρ. 552/24-01-2011 απόφαση του Περ¼φε-
ρε¼άρχη Πελοποννήσου τοπο»έτησης προϊσταμένων 
Δ/νσεων, Τμημάτων κα¼ Γραφείων της Περ¼φερε¼ακής 
Ενότητας Αργολίδας κα¼ τ¼ς τροποπο¼ήσε¼ς αυτών.

9. Την ανάγκη απασχόλησης υπαλλήλων της Περ¼φε-
ρε¼ακής Ενότητας Αργολίδας κατά τ¼ς απογευματ¼νές 
ώρες πέραν από τ¼ς ώρες υποχρεωτ¼κής απασχόλησης 
κατά το Α’ εξάμηνο έτους 2021, όπως προκύπτε¼ από τα 
α¼τήματα των Δ/νσεων.

10. Τ¼ς υπ’ αρ. 307203/48079/24-12-2020 κα¼ 316484/
49389/30-12-2020 αποφάσε¼ς Περ¼φερε¼άρχη Πε-
λοποννήσου περί Προέγκρ¼σης απασχόλησης κα»’ 
υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου κα¼ τα υπ’ 
αρ. 280487/44532/24-11-2020 κα¼ 284308/45113/
24-11-2020 έγγραφα της Δ¼ευ». Αγροτκής Ο¼κονομίας 
κα¼ Κτην¼ατρ¼κής κα¼ της Δ/νσης Μεταφορών κα¼ Επ¼κο¼-
νων¼ών Π.Ε. Αργολίδας αντίστο¼χα.

11. Το ότ¼ γ¼α την κάλυψη της δαπάνης αποζημίωσης 
των υπαλλήλων της Π.Ε. Αργολίδας που »α εργαστούν 
υπερωρ¼ακά κατά το έτος 2021, έχε¼ εγκρ¼»εί δέσμευση 
πίστωσης στον Ε.§. 072 «Δ/νση Δ¼οκητ¼κού - Ο¼κονομ¼-
κού» κα¼ στον ΚΑ Εξόδου 0511.0001 του ο¼κονομ¼κού 
έτους 2021 με τίτλο «Αποζημίωση γ¼α υπερωρ¼ακή απα-
σχόληση υπαλλήλων γ¼α το εξάμηνο του έτους 2021», 
το ποσό των 110.000, 00 € σύμφωνα με την υπ’  αρ. 
353/97/04-01-2021(ΑΔΑ ΡΛΕΔ7Λ1-431) απόφαση δέ-
σμευσης πίστωσης.

12. Το γεγονός ότ¼ ο¼ εργασίες κα»’ υπέρβαση του κα-
νον¼κού ωραρίου δεν μπορούν να προβλεφ»ούν εκ των 
προτέρων παρά μόνον απολογ¼στ¼κά, κα»ώς επίσης ότ¼ 
δεν μπορεί να προβλεφ»εί κα¼ το ακρ¼βές δ¼άστημα που 
»α πραγματοπο¼η»ούν κα¼ π¼»ανόν να υπάρξε¼ ανάγκη 
κα¼ γ¼α άλλες εργασίες, αποφασίζουμε:

Α. Κρίνουμε απαραίτητη την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής 
απογευματ¼νής με αμο¼βή εργασίας (πέραν από τ¼ς ώρες 
υποχρεωτ¼κής απασχόλησης) γ¼α την κάλυψη όλως εξα¼-
ρετ¼κών ή εκτάκτων ή εποχ¼κών αναγκών των υπηρεσ¼-

ών μας γ¼α το εξάμηνο Ιανουάρ¼ος - Ιούν¼ος έτους 2021 
γ¼α εκατόν σαράντα δύο (142) συνολ¼κά υπαλλήλους, 
ε¼δ¼κότερα:

1. Απασχόληση γ¼α την υποστήρ¼ξη τηλεδ¼ασκέ-
ψεων, του τηλεφων¼κού κέντρου κα¼ των εξυπηρετη-
τών(Servers) της Π.Ε Αργολίδας, λε¼τουργία του δ¼κτύου 
δημόσ¼ας δ¼οίκησης ΣΥΖΕΥΞΙΣ, παρουσία των υπαλλή-
λων κατά τη δ¼άρκε¼α εκδηλώσεων, δ¼ακοπές ρεύματος, 
εφαρμογή ΙΡΙΔΑ (Τμ. Πληροφορ¼κής).

2. Απασχόληση γ¼α »έματα ελέγχου τήρησης των πε-
ρ¼βαλλοντ¼κών κα¼ άλλων όρων γ¼α την προστασία του 
περ¼βάλλοντος, χε¼ρ¼σμός καταγγελ¼ών - ε¼σαγγελ¼κών 
εντολών, δ¼ενέργε¼α τακτ¼κών ελέγχων, εφαρμογή της 
εν γένε¼ περ¼βαλλοντ¼κής νομο»εσίας κα¼ δ¼αχείρ¼σης 
υδάτ¼νων πόρων, περ¼βαλλοντ¼κή αδε¼οδότηση έργων 
κα¼ δραστηρ¼οτήτων Β’ κατηγορίας, ε¼σηγήσε¼ς στο Π.Σ. 
γ¼α την αδε¼οδότηση έργων / δραστηρ¼οτήτων Α’ κα-
τηγορίας, αδε¼οδότηση Συστημάτων Περ¼βαλλοντ¼κών 
Υποδομών, επ¼τροπή επ¼στημον¼κής παρακολού»ησης 
του έργου Τεχν¼κού Εμπλουτ¼σμού, παροχή απόψεων επί 
προσφυγών, συμμετοχή σε επ¼τροπές κ.λπ. (τμ. Περ¼βάλ-
λοντος κα¼ Υδροο¼κονομίας).

3. Απασχόληση γ¼α έκτακτες συσκέψε¼ς, απογευματ¼-
νές συναντήσε¼ς με υπηρεσ¼ακούς παράγοντες, φορείς 
κα¼ πολίτες, σύνταξη δελτίων τύπου, εγγράφων, ενημε-
ρωτ¼κών σημε¼ωμάτων επ¼κο¼νωνίας με συναρμόδ¼ες 
υπηρεσίες, συμμετοχή σε εκδηλώσε¼ς, εορτές, έκτακτες 
κα¼ προγραμματ¼σμένες συναντήσε¼ς του κ. Αντ¼περ¼-
φερε¼άρχη με εκπροσώπους της κυβέρνησης, με συ-
ναρμόδ¼ους φορείς κα¼ με συλλόγους των Δήμων του 
Νομού, εκκα»άρ¼ση αρχείων, δ¼εκπεραίωση δ¼ο¼κητ¼κών 
υπο»έσεων (Γραφείο Αντ¼περ¼φερε¼άρχη).

4. Έλεγχος Σχολών Οδηγών κα¼ Σχολών Π.Ε.Ι, τε-
χν¼κοί οδ¼κοί έλεγχο¼, εκκα»άρ¼ση αρχείων, δ¼εκπε-
ραίωση »εμάτων αδε¼ών οδήγησης, δ¼εκπεραίωση 
αλληλογραφίας κα¼ α¼τημάτων από Κ.Ε.Π, α¼τήματα 
δ¼εκπεραίωσης »εμάτων αυτοκ¼νήτων στο Τμήμα 
αδε¼ών κυκλοφορίας Ε.Ι.¨. ΚΑΙ §.Ι.¨. (Δ/νση Μεταφο-
ρών κα¼ Επ¼κο¼νων¼ών).

5. Ελέγχους κα¼ δ¼αδ¼κασία χορήγησης κα¼ »εώρησης 
επαγγελματ¼κών αδε¼ών άσκησης επαγγέλματος, δ¼ενέρ-
γε¼α αγορανομ¼κών ελέγχων κα¼ ελέγχων λαϊκών αγο-
ρών, επ¼βολή προστίμων, »έματα μεταφοράς μα»ητών, 
συγκρότηση επ¼τροπών, άδε¼ες εργασίας αλλοδαπών, 
απασχόληση γ¼α άδε¼ες εγκατάστασης, λε¼τουργίας, 
ελέγχους κα¼ μελέτες σε »έματα ανάπτυξης, ενέργε¼ας, 
φυσ¼κών πόρων, επενδύσεων κα¼ προστασίας περ¼βάλ-
λοντος, δ¼ο¼κητ¼κή υποστήρ¼ξη κα¼ εκκα»άρ¼ση αρχείων. 
(Δ/νση Ανάπτυξης).

6. Απασχόληση γ¼α τακτ¼κούς κα¼ έκτακτους υγε¼ονο-
μ¼κούς ελέγχους, έλεγχος αντ¼καπν¼στ¼κής νομο»εσίας, 
δε¼γματοληψίες τροφίμων κα¼ ποτών, δ¼ο¼κητ¼κή υπο-
στήρ¼ξη των κα»ηκόντων του Ε.Δ.Υ, επ¼δημ¼ολογ¼κή 
δ¼ερεύνηση κρουσμάτων λο¼μωδών νοσημάτων κα¼ 
του ¼ού του Δυτ¼κού Νείλου, δ¼ενέργε¼α ενδεδε¼γμένων 
εμβολ¼ασμών ταξ¼δ. ¼ατρ¼κής κα¼ αντ¼λυσσ¼κής αγω-
γής, δ¼ενέργε¼α κο¼νων¼κών ερευνών γ¼α περ¼πτώσε¼ς 
υ¼ο»εσίας, αναδοχής, επ¼μέλε¼ας γον¼κής μέρ¼μνας 
ε¼σαγγελ¼κών εντολών, έλεγχος σε φορείς κα¼ δομές 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3544 Τεύχος B’ 380/02.02.2021

κο¼ν. φροντίδας, υλοποίηση έργου ΤΕΒΑ, λογ¼σμ¼κό 
απο»ήκης ΤΕΒΑ, ελέγχους σε γυμναστήρ¼α, ¼δ¼ωτ¼κές 
Σχολές εκμά»ησης α»λημάτων, ΚΔΑΠ κα¼ ΚΔΑΠ-ΜεΑ, 
εκκα»άρ¼ση αρχείου, απασχόληση σε παραλληλα αντ¼-
κείμενα της Έδρας κα»ώς κα¼ δ¼ο¼κητ¼κή υποστήρ¼ξη 
των παραπάνω ενεργε¼ών (Δ/νση Δημόσ¼ας Υγείας κα¼ 
κο¼νων¼κής Μέρ¼μνας).

7. Απασχόληση γ¼α αντ¼μετώπ¼ση έκτακτων αναγκών, 

επ¼βλέψε¼ς κα¼ μελέτες έργων (Δ/νση Τεχν¼κών έργων).

8. Απασχόληση γ¼α έλεγχο κα¼ επ¼κα¼ροποίηση των 

ατομ¼κών φακέλων των υπηρετούντων υπαλλήλων, 

κάλυψη »έσεων ΙΔΟ¨ - Δακοκτονία - κο¼νωφελής ερ-

γασία, πε¼»αρχ¼κά, εκκα»άρ¼ση αρχείων, αναρτήσε¼ς 

δαπανών στην Εν¼αία Αρχή Πληρωμών, δ¼αύγε¼α, μ¼-

σ»ολογ¼κές καταστάσε¼ς φυτουγε¼ονομ¼κών ελέγχων, 

ΙΔΟ¨, COVID, σύνταξη ΑΠΔ, δ¼ακηρύξε¼ς μεταφοράς 

μα»ητών, δακοκτονίας, δ¼αγων¼σμοί σε εξέλ¼ξη, έλεγ-

χος α¼τημάτων υπηρεσ¼ών - αποστολή τεκμηρ¼ωμένων 

α¼τημάτων προς τον Δ¼ατάκτη, ανα»έσε¼ς γ¼α προμή»ε¼-

ες, παροχές υπηρεσ¼ών, α¼τήματα γ¼α προγραμματ¼κές 

συμβάσε¼ς, αναρτήσε¼ς, παρακολού»ηση απο»ήκης, 

τροποπο¼ήσε¼ς προϋπολογ¼σμού, έλεγχος κα¼ αποστο-

λή δαπανών προς εκκα»άρ¼ση, έλεγχος κα¼ κλείσ¼μο 

ο¼κονομ¼κού έτους, έλεγχος, συλλογή δ¼κα¼ολογητ¼κών 

κα¼ πληρωμή δαπανών, αυτεπάγγελτος έλεγχος γνησ¼-

ότητας δ¼κα¼ολογητ¼κών, σφραγίδα της ̈ άγης, έλεγχος 

κίνησης αυτοκ¼νήτων, »εώρηση γνησίου υπογραφής, 

δ¼εκπεραίωση δ¼ο¼κητ¼κών υπο»έσεων. (Δ/νση Δ¼ο¼κη-

τ¼κού Ο¼κονομ¼κού).

9. Απασχόληση γ¼α πο¼οτ¼κό έλεγχο εξαγόμενων νω-

πών γεωργ¼κών προϊόντων, έλεγχος γ¼α τυχόν ύπαρξη 

υπολε¼μμάτων φυτοφαρμάκων σε γεωργ¼κά προ¼όντα, 

επ¼σκόπηση γ¼α πα»ογόνους οργαν¼σμούς καραντίνας, 

φυτουγε¼ονομ¼κούς, αστυκτην¼ατρ¼κούς ελέγχους, έλεγ-

χος Επ¼χε¼ρήσεων υγ¼ε¼ονομ¼κού ενδ¼αφέροντος, παρα-

κολού»ηση κα¼ εκτέλεση προγραμμάτων εξυγίανσης, υγ. 

π¼στοπο¼ητ¼κά γ¼α μετακ¼νήσε¼ς ζώων, υγ. π¼στοπο¼ητ¼κά 

γ¼α εξαγωγές τροφίμων ζω¼κής προέλευσης, δε¼γματολη-

ψίες σε λαϊκές αγορές κα¼ καταστήματα, συμμετοχή σε 

επ¼τροπές »εωρήσεων β¼βλ¼αρίων Ο.Γ.Α., έλεγχο¼ γ¼α »ε-

ώρηση ή έκδοση μελ¼σσοκομ¼κών β¼βλ¼αρίων, αυτοψίες 

σε επο¼κ¼στ¼κά ακίνητα του δημοσίου, καταχώρηση των 

π¼στοπο¼ητ¼κών συμμόρφωσης προς τ¼ς προδ¼αγραφές 

εμπορίας της ευρωπαϊκής ένωσης γ¼α τα νωπά οπωροκη-

πευτ¼κά, έλεγχος νέων αγροτών, Σχεδίων Βελτίωσης, πα-

ραλαβή δράσεων Επ¼χε¼ρησ¼ακών Προγραμμάτων Ο.Π., 

προγράμματα αναδ¼άρ»ρωσης αμπελώνων, παραλαβή 

δράσεων ΕΠΑΛ, γραμματε¼ακή κα¼ δ¼ο¼κητ¼κή υποστή-

ρ¼ξη της υπηρεσίας. (Δ/νση Αγροτ¼κής Ο¼κονομίας κα¼ 

Κτην¼ατρ¼κής).

10. Απασχόληση γ¼α συντον¼σμό επ¼χε¼ρησ¼ακών φο-

ρέων γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση φυσ¼κών φα¼νομένων, σύντα-

ξη πρακτ¼κών, γραμματε¼ακή υποστήρ¼ξη (Τμ. Πολ¼τ¼κής 

Προστασίας).

Β. Κατανέμουμε κατά ανώτατο όρ¼ο σε υπερωρ¼ακή 

απογευματ¼νή εργασία 17.040 ώρες συνολ¼κά η οποία 

δεν μπορεί να υπερβεί τ¼ς 120 ώρες το εξάμηνο ανά 

υπάλληλο. Αναλυτ¼κότερα:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΟ 
ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΠΕ 72

120

ΤΕ 20

ΔΕ 48

ΥΕ 2

ΣΥΝΟΛΟ 142

Γ. Ορίζουμε υπεύ»υνους γ¼α τον έλεγχο κα¼ την παρα-
κολού»ηση της πραγματοποίησης παροχής υπερωρ¼α-
κής απασχόλησης τους Προϊσταμένους των αντίστο¼χων 
Δ/νσεων κα¼ Τμημάτων ΠΕ Αργολίδας.

Δ. Η κατανομή των ωρών υπερωρ¼ακής εργασίας ανά 
υπάλληλο »α γίνε¼ με νεώτερες αποφάσε¼ς των παραπά-
νω ορ¼σ»έντων Προϊσταμένων σύμφωνα με την εργασία 
που »α παρασχε»εί υπό την εποπτεία κα¼ ευ»ύνη τους.

Ε. Η παρούσα »α ¼σχύσε¼ από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ναύπλ¼ο, 22 Ιανουαρίου 2021

Ο Περ¼φερε¼άρχης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΑΣ

I

Aρ¼»μ. 773 (3)

    Έγκρ¼ση υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα»ώς κα¼ 
απασχόλησης κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες ή τ¼ς νυκτερ¼νές ώρες προσωπ¼κού του 
Δήμου �αρπενησίου γ¼α το έτος 2021.

  Ο ΔΗΜΑΡ¨ΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς:
α. Των άρ»ρων 48 κα¼ 176 του ν. 3584/2007 «Κώδ¼κας 

Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων», 
όπως ¼σχύουν.

β. Του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010, «Νέα Αρχ¼τεκτο-
ν¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οί-
κησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87), σχετ¼κές με τ¼ς 
«Αρμοδ¼ότητες Δημάρχου».

γ. Του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 περί «Δ¼αχείρ¼σης 
των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»-
μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών 
μεταρρυ»μίσεων» (Α’ 176).

2. Την υπό στο¼χεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 Εγκύκλ¼ο 
του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών, όπως τροποπο¼ή»ηκε 
κα¼ ¼σχύε¼ με την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 
Εγκύκλ¼ο με την οποία παρέχοντα¼ οδηγίες γ¼α την εφαρ-
μογή των δ¼ατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015
(Α’ 176) «Μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς των υπαλλήλων του 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 3545Τεύχος B’ 380/02.02.2021

Δημοσίου, των Οργαν¼σμών Τοπ¼κής Αυτοδ¼οίκησης 
(Ο.Τ.Α.) πρώτου κα¼ δεύτερου βα»μού, των Νομ¼κών 
Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου 
(Ν.Π.Ι.Δ.), κα»ώς κα¼ των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του ν. 3429/
2005 (Α’ 314) κα¼ άλλες μ¼σ»ολογ¼κές δ¼ατάξε¼ς.

3. Το γεγονός της λε¼τουργίας ολόκληρο το 24ωρο 
κα¼ τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες ολόκληρου 
του έτους, των Τμημάτων Μηχανολογ¼κού Εξοπλ¼σμού 
κα¼ Υποδομών κα¼ Δ¼κτύων της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών 
Έργων, κα¼ του Αυτοτελούς Γραφείου Δ¼αχείρ¼σης Κρί-
σεων - Πολ¼τ¼κής Προστασίας σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
1333/32204/8.3.2016 του Γεν¼κού Γραμματέα της Απο-
κεντρωμένης Δ¼οίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας 
(Β’ 763).

4. Το γεγονός ότ¼ το Γραφείο Δημοτ¼κών Γυμναστηρί-
ων, Κολυμβητηρίου κα¼ Α»λητ¼κών εγκαταστάσεων της 
Δ¼εύ»υνσης Κο¼νων¼κών Υπηρεσ¼ών, Πα¼δείας, Α»λητ¼-
σμού κα¼ Πολ¼τ¼σμού λε¼τουργεί κα¼ τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ τ¼ς 
εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα»’ όλη τη δ¼άρκε¼α του έτους κα-
»ώς κα¼ του ότ¼ στο Τμήμα Πολ¼τ¼σμού κα¼ Πα¼δείας έχε¼ 
κα»¼ερω»εί δ¼αφορετ¼κό ωράρ¼ο λε¼τουργίας κα¼ συγκε-
κρ¼μένα από Τετάρτη έως Κυρ¼ακή κα»ώς κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1333/32204/8.3.2016 
του Γεν¼κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας (Β’ 763).

5. Το γεγονός της 24ωρης λε¼τουργίας κα¼ λε¼τουργίας 
Κυρ¼ακές κα¼ Εξα¼ρέσ¼μες ημέρες της Μα»ητ¼κής Εστίας 
του Τμήματος Κο¼νων¼κής Αλληλεγγύης της Δ¼εύ»υνσης 
Κο¼νων¼κών Υπηρεσ¼ών, Πα¼δείας, Α»λητ¼σμού κα¼ Πολ¼-
τ¼σμού σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1025/26286/28.2.2017 
απόφαση του Γεν¼κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας (Β’ 906).

6. Το γεγονός της 24ωρης λε¼τουργίας κα¼ λε¼τουργίας 
Κυρ¼ακές κα¼ Εξα¼ρέσ¼μες ημέρες του Αυτοτελούς Τμή-
ματος Κα»αρ¼ότητας κα¼ Ανακύκλωσης σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 739/19320/7.2.2018 απόφαση του Συντον¼στή 
Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας (Β’ 559).

7. Τ¼ς υπ’ αρ. 16500/22.10.15846/22.1.2016 κα¼ 16501/
22.10.2015 αποφάσε¼ς Δημάρχου, όπως ¼σχύουν σχε-
τ¼κές με «Τοπο»έτηση του προσωπ¼κού στ¼ς οργαν¼κές 
μονάδες του Ο.Ε.Υ.», όπως ¼σχύουν.

8. Την ανάγκη έγκρ¼σης του συνολ¼κού ανώτατου ορί-
ου υπερωρ¼ακής απασχόλησης του προσωπ¼κού (Μονί-
μου κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου) γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼-
κών, εκτάκτων ή επε¼γουσών υπηρεσ¼ακών αναγκών του 
Δήμου γ¼α το έτος 2021.

9. Το γεγονός ότ¼ στο Δήμο Καρπενησίου, υπηρετούν 
συνολ¼κά ενενήντα επτά (97) Μόν¼μο¼ υπάλληλο¼, τρ¼άντα 
τέσσερ¼ς (34) ΙΔΑ¨ κα¼ είκοσ¼ πέντε (25) ΙΔΟ¨.

10. Το γεγονός ότ¼ γ¼α την κάλυψη δαπανών υπερω-
ρ¼ακής απασχόλησης κα»ώς κα¼ απασχόλησης κατά τ¼ς 
Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες ή τ¼ς νυκτερ¼νές ώρες 
προσωπ¼κού γ¼α το ο¼κονομ¼κό έτος 2021 έχουν εγγραφεί 
π¼στώσε¼ς στους ΚΑ των αντίστο¼χων υπηρεσ¼ών (10-
6012, 15-6012, 15-6022, 20-6012, 20- 6022, 25-6012, 25-
6022, 30-6012, 30-6022, 35-6012, 70-6012 κα¼ 70-6022) 
στον προϋπολογ¼σμό του Δήμου γ¼α το ο¼κονομ¼κό έτος 
2021 (υπ’ αρ. 19-177/23.12.2020 (ΑΔΑ:69ΤΑΩΕΓ-ΟΒΣ) 

απόφαση του Δημοτ¼κού Συμβουλίου) ο οποίος εγκρί-
»ηκε με την υπ’ αρ. 9927/19.1.2021 απόφαση του Συντο-
ν¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Θεσσαλίας - Στε-
ρεάς Ελλάδας (ΑΔΑ: ΩΜΑΓΟΡ10-9¨Θ), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε γ¼α το έτος 2021 γ¼α το Μόν¼μο, ΙΔΑ¨ κα¼ 
ΙΔΟ¨ προσωπ¼κό του Δήμου Καρπενησίου:

1. Υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή εργασία μέχρ¼ την 22η 
ώρα γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼κών, έκτακτων ή επε¼-
γουσών υπηρεσ¼ακών αναγκών γ¼α τ¼ς παρακάτω ε¼δ¼-
κότητες κα¼ αρ¼»μό υπαλλήλων:

Ι. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (2)

ΠΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (2)

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ (6)

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (2)

ΤΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (2)

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ (2)

ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (11)

ΔΕ ¨ΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ (1)

ΔΕ 38 ¨ΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ (1)

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ (2)

ΙΙ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕ¨ΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ (3)

ΠΕ 3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ (3)

ΠΕ 5 ΜΗ¨/ΓΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ (1)

ΠΕ ΠΛΗΡΟ§ΟΡΙΚΗΣ (1)

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ (1)

ΤΕ 3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ (2)

ΤΕ ΜΗ¨ΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ (1) 

ΤΕ ΤΕ¨ΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ (1)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (2)

ΔΕ 29 ΟΔΗΓΩΝ(5)

ΔΕ 28 ¨ΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΕ (2)

ΔΕ ¨ΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΕ (4)

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (1)

ΔΕ ΤΕ¨ΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ (1)

ΔΕ 35 ΤΕ¨ΝΙΤΩΝ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ, ΔΕΝΔΡΟΚΟ-

ΜΩΝ (1)

ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ (1)

ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (1)

ΥΕ ΤΕ¨ΝΙΤΩΝ (1)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (1)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (1)

ΙΙΙ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (1) ΤΕ 22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ Τ.Α. (1) ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (2)

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (1) ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (2)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (1)

ΔΕ-1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (1)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (1)

ΔΕ ΤΕ¨ΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (1)

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ (1)

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ §ΥΛΑΚΩΝ Σ¨ΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (1)

ΥΕ §ΥΛΑΚΩΝ (1).

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΑΓΕΙΡΕΙΟΥ (2)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (1)

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ (2)



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3546 Τεύχος B’ 380/02.02.2021

IV. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥ-
ΚΛΩΣΗΣ

ΠΕ 3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ (1)
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (3)
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (2)
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (9)
V. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ (1)
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (1)
VI. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑ§ΕΙΟ ΔΙΑ¨ΕΙΡΙΣΗΣ ΚΡΙΣΕΩΝ - ΠΟ-

ΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΠΕ ΜΗ¨/ΓΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ (1)

Ο¼ ώρες γ¼α υπερωρ¼ακή εργασία μέχρ¼ την 22η ώρα 

ορίζοντα¼ έως 120 ανά εξάμηνο κα¼ ανά υπάλληλο χωρίς 

να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο 

εξαμήνων μέσα στο έτος.

2. Υπερωρ¼ακή Εργασία κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες ή 

κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες γ¼α τ¼ς παρακάτω ε¼-

δ¼κότητες κα¼ αρ¼»μό υπαλλήλων:

Ι. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕ¨ΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΕ ΜΗ¨ΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ (1)

ΤΕ ΤΕ¨ΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ (1)

ΔΕ 29 ΟΔΗΓΩΝ (5)

ΔΕ 28 ¨ΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΕ (2)

ΔΕ ¨ΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΕ (4)

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (1)

ΔΕ ΤΕ¨ΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ (1) ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (1)

ΥΕ ΤΕ¨ΝΙΤΩΝ (1)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (1)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (1)

ΙΙ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (1)

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (2)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (1)

ΔΕ-1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (1)

ΔΕ ΤΕ¨ΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (1)

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ (1)

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΑΓΕΙΡΕΙΟΥ (2)

ΥΕ §ΥΛΑΚΩΝ (1)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (1)

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ (3)

ΙΙΙ. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑ§ΕΙΟ ΔΙΑ¨ΕΙΡΙΣΗΣ ΚΡΙΣΕΩΝ - ΠΟ-

ΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΠΕ ΜΗ¨/ΓΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ (1)

IV. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥ-

ΚΛΩΣΗΣ

ΠΕ 3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ (1)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (3)

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (2) ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑ-

ΡΙΟΤΗΤΑΣ (9)

Ο¼ ώρες γ¼α υπερωρ¼ακή εργασία κατά τ¼ς νυχτερ¼νές 

ώρες ή κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες ορί-

ζοντα¼ έως ενενήντα έξ¼ (96) ώρες γ¼α τ¼ς νυχτερ¼νές κα¼ 

μέχρ¼ ενενήντα έξ¼ (96) ώρες γ¼α τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-

ρέσ¼μες ημέρες, ανά εξάμηνο κα¼ ανά υπάλληλο χωρίς 

να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο 

εξαμήνων.

Ο¼ παραπάνω αναφερόμενο¼ αρ¼»μοί υπαλλήλων κα¼ 

ωρών απασχόλησης είνα¼ ο¼ ανώτερο¼ επ¼τρεπόμενο¼ κα¼ 

δύνατα¼ να πραγματοπο¼η»ούν μόνο εφόσον το επ¼βά-

λουν ο¼ ανάγκες της υπηρεσίας ο¼ οποίες »α δ¼απ¼στώ-

νοντα¼ με σχετ¼κή απόφαση Δημάρχου η οποία »α ορίζε¼ 

τους υπαλλήλους με ονομαστ¼κό κατάλογο κα¼ »α προβλέ-

πε¼ τ¼ς αντίστο¼χες ώρες απασχόλησής τους. Ο¼ προϊστά-

μενο¼ των Οργαν¼κών μονάδων »α βεβα¼ώνουν μην¼αία 

την πραγματοποίηση της ως άνω υπερωρ¼ακής εργασίας.

Ο¼ ανωτέρω σχετ¼κές δαπάνες δεν »α υπερβαίνουν τ¼ς 

εγγεγραμμένες π¼στώσε¼ς κα¼ »α πραγματοπο¼η»ούν σε 

βάρος των σχετ¼κών Κ.Α.Ε. 10-6012, 15-6012, 15-6022, 

20-6012, 20-6022, 25-6012, 25-6022, 30-6012, 30-6022, 

35-6012, 70-6012 κα¼ 70-6022 συνολ¼κού ποσού είκοσ¼ 

επτά χ¼λ¼άδων ευρώ (27.000, 00 €) του Προϋπολογ¼σμού 

εξόδων του Δήμου Καρπενησίου ο¼κονομ¼κού έτους 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Καρπενήσ¼, 22 Ιανουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ

I

Aρ¼»μ. απόφ. 74 (4)

    �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Δήμου Σουφλίου.

  Ο ΔΗΜΑΡ¨ΟΣ ΣΟΥ§ΛΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 58 κα¼ 59 του ν. 3852/2010 

(Α’ 87).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 10 του άρ»ρου 12 του ν. 2503/

1997 «Δ¼ο¼κητ¼κή, οργάνωση στελέχωση της περ¼φέρε¼-

ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α την τοπ¼κή αυτ/ση κα¼ άλλες 

δ¼ατάξε¼ς».

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 48 του ν. 3584/2007 «Κύ-

ρωση Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών 

Υπαλλήλων». 

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) 

«Μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς των υπαλλήλων του Δημοσί-

ου, των Ο.Τ.Α. πρώτου κα¼ δεύτερου βα»μού  κα¼ άλλες 

μ¼σ»ολογ¼κές δ¼ατάξε¼ς».

5. Την υπό στο¼χεία ο¼κ/2/1015/ΔΕΠ/05-01-16 εγκύκλ¼ο 

του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγ¼ών 

γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του Β’ κεφαλαίου του 

ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

6. Το γεγονός της 24ης λε¼τουργίας κα¼ λε¼τουργίας τ¼ς 

Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες της Μα»ητ¼κής Εστίας του 

Αυτοτελούς Τμήματος Κο¼νων¼κής Προστασίας, Προστα-

σίας κα¼ Προαγωγής Δημόσ¼ας Υγείας, Πα¼δείας, Δ¼α Βίου 

Μά»ησης κα¼ Πολ¼τ¼σμού, σύμφωνα με την 11842+11335/

15-5-2017 απόφαση του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης 

Δ¼οίκησης Μακεδονίας - Θράκης (Β’ 2157).

6. Το γεγονός ότ¼ απα¼τείτα¼ πρόσ»ετη κα¼ υπερωρ¼ακή 

απασχόληση προσωπ¼κού γ¼α την κάλυψη των παρακά-

τω αναγκών:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 3547Τεύχος B’ 380/02.02.2021

- Την αποκομ¼δή των απορρ¼μμάτων κα¼ την συνεχή λε¼τουργία της Υπηρεσίας Κα»αρ¼ότητας, προκε¼μένου να 

δ¼ευκολυν»εί η εν λόγω υπηρεσία στην περ¼συλλογή κα¼ αποκομ¼δή των απορρ¼μμάτων κα¼ πλύσης των κάδων.

- Την συντήρηση όλων των κτ¼ρίων κα¼ εγκαταστάσεων του Δήμου.

- Την άμεση αποκατάσταση κα¼ επ¼σκευή των οδοστρωμάτων.

- Τον έλεγχο κα¼ την συντήρηση πεζοδρομίων κα»ώς κα¼ της σήμανσης του οδ¼κού δ¼κτύου.

- Την αντ¼μετώπ¼ση προβλημάτων που δημ¼ουργούντα¼ από ακραία φυσ¼κά φα¼νόμενα, »εομηνίες κα¼ φυσ¼κές 

καταστροφές.

- Το κλάδεμα των υψηλών δένδρων, την αποκομ¼δή κλαδ¼ών από τ¼ς κλαδεύσε¼ς, τ¼ς ανάγκες αρδεύσεων των 

πάρκων κατά τους καλοκα¼ρ¼νούς μήνες, τ¼ς καταστάσε¼ς »εομην¼ών κα¼ εκτάκτων γεγονότων, τον κα»αρ¼σμό χώρων 

πρασίνου σε ημέρες ε»ν¼κών εορτών.

- Την αποκατάσταση βλαβών στα δίκτυα ηλεκτροφωτ¼σμού, παροχές ρεύματος, επ¼βλέψε¼ς σε εκδηλώσε¼ς, ε»ν¼κές 

επετείους, τοπο»ετήσε¼ς χρ¼στουγενν¼άτ¼κου δ¼ακόσμου.

- Γ¼α τη σύνταξη του ετήσ¼ου απολογ¼σμού, ¼σολογ¼σμού κα¼ ο¼κονομ¼κών καταστάσεων.

- Γ¼α έλεγχο δ¼κτύων πληροφορ¼κής - εκλογές - μεταδημοτεύσε¼ς - ετεροδημότες, ανα»εώρηση εκλογ¼κών κατα-

λόγων.

- Γ¼α την εφαρμογή των ν. 3852/2010 κα¼ ν. 3861/2010 (Προγράμματα «Καλλ¼κράτης» κα¼ «Δ¼αύγε¼α» αντίστο¼χα).

- Γ¼α την εφαρμογή του ν. 4354/2015.

- Τήρηση πρακτ¼κών συνεδρ¼άσεων δημοτ¼κού ή κο¼νοτ¼κού συμβουλίου, υπηρεσία ληξ¼αρχείων κ.λπ.

- §ύλαξη κα¼ εστίαση των μα»ητών που δ¼αμένουν επί 24ωρου βάσεως στη Μα»ητ¼κή Εστία του Δήμου.

7. Το συνολ¼κό αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων, κατά κλάδο - ε¼δ¼κότητα, όπως παρουσ¼άζοντα¼ στο απο-

φασ¼στ¼κό μέρος της παρούσας, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε γ¼α το έτος 2021, γ¼α το Μόν¼μο κα¼ ΙΔΑ¨ προσωπ¼κό του Δήμου Σουφλίου:

1. Υπερωρ¼ακή (απογευματ¼νή) εργασία, γ¼α τρ¼άντα επτά (37) μόν¼μους υπαλλήλους του Δήμου μας, με την 

προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, γ¼α την κάλυψη των προαναφερ»έντων υπηρεσ¼ακών αναγκών, ως εξής:

MONIMOI

A/A ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 8

3 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

4 ΠΕ ΠΛΗΡΟ§ΟΡΙΚΗΣ 1

5 ΠΕ ΔΙΕΚΠ/ΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 1

6 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ 2

8 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4

9 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ 1

10 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2

11 ΔΕ ΔΙΕΚΠ/ΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 2

12 ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ 1

13 ΔΕ Η/Υ 2

14 ΔΕ ΤΕ¨ΝΙΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 1

15 ΔΕ ¨ΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗ¨ΑΝΗΜΑΤΩΝ 1

16 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 5

17 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 3

18 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2

ΣΥΝΟΛΟ 37

2. Υπερωρ¼ακή (απογευματ¼νή) εργασία, γ¼α τρ¼άντα τρε¼ς (33) υπαλλήλους Ι.Δ.Α.¨. του Δήμου μας, με την προ-

βλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, γ¼α την κάλυψη των προαναφερ»έντων υπηρεσ¼ακών αναγκών, ως εξής:

Ι.Δ.Α.¨.

A/A ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

1 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1

2 ΤΕ ΓΕΩΤΕ¨ΝΙΚΩΝ 1

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 5

5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3548 Τεύχος B’ 380/02.02.2021

6 ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2

7 ΔΕ ¨ΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗ¨ΑΝΗΜΑΤΩΝ 1

8 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

9 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

10 ΔΕ ΤΕ¨ΝΙΤΩΝ 1

11 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

12 ΥΕ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑ§ΕΙΟΥ 1

13 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 3

14 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 3

15 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

16 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 4

17 ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

18 ΥΕ ¨ΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗ¨/ΤΩΝ 1

19 ΥΕ ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 2

ΣΥΝΟΛΟ 33

3. Υπερωρ¼ακή (απογευματ¼νή) εργασία κα¼ εργασία κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες κα¼ Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, 
γ¼α δύο (2) υπαλλήλους Ι.Δ.Α.¨. που είνα¼ τοπο»ετημένο¼ στη Μα»ητ¼κή Εστία του Αυτοτελούς Τμήματος Κο¼νων¼κής 
Προστασίας, Προστασίας κα¼ Προαγωγής Δημόσ¼ας Υγείας, Πα¼δείας, Δ¼α Βίου Μά»ησης κα¼ Πολ¼τ¼σμού, με την 
προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, γ¼α την κάλυψη των προαναφερ»έντων υπηρεσ¼ακών αναγκών, ως εξής:

Ι.Δ.Α.¨.

A/A ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

1 ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1

2 ΥΕ ΝΥ¨ΤΟ§ΥΛΑΚΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 2

Ο¼ ώρες υπερωρ¼ακής (απογευματ¼νής) εργασίας, δεν μπορεί να υπερβαίνουν τ¼ς είκοσ¼ (20), ανά υπάλληλο 
μην¼αίως.

Ο¼ ώρες υπερωρ¼ακής εργασίας κατά τ¼ς νυκτερ¼νές ώρες, Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες δεν μπορεί να υπερ-
βαίνουν τ¼ς δέκα έξ¼ (16), ανά υπάλληλο μην¼αίως.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπ¼κού, ως ανωτέρω, »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς ανάγκες 
της Υπηρεσίας.

Ο¼ ανωτέρω σχετ¼κές δαπάνες δε »α υπερβαίνουν τ¼ς εγγεγραμμένες π¼στώσε¼ς συνολ¼κού ποσού 6.000 € του 
προϋπολογ¼σμού ο¼κ. έτους 2021 κα¼ »α πραγματοπο¼η»ούν σε βάρος των σχετ¼κών Κ.Α. 15.6022.001, 20.6022.01, 
25.6022.01 κα¼ 70.6022.01.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σουφλί, 19 Ιανουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΑΚΙΚΟΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02003800202210008*


